pobill Geronim Yicent que ara son deis dits PP. Capuchins , passant la casa al

dit hort de Yicent
, y que tinguen facultat pera fer hort deis horts teñen com-

práis y compraran , 'sens empero de perjudici de tercer
, y que sens ell pugnen

comprar tots los horts y patis contiguos pera poder ampliar lo hort , ab que des-

de la tapia de la clausura ques fará á la part de la muralla hayen de dejar nou

eanes de pati durant lo tems que lo enemich estará en Rosello y Cerdanya , y
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que expeOtt qtte sia de dits comptats puguen arribar á la linea seis sepyalá en

lo any 4 643 , anant la aygua per lo brasol que leshores se les designa , y que

de esta deliberacio sen done rahó á sa Alteza. Y la primera pedra de dita fun-

dado se pose lo diumenge primer vinent asistintbi los Sres. pabers en la forma

acostumbrada.

LXI.

Conoessio eapellw castri lllerde fratribus hospitalis S. Antonii. i27:i.

Ex arch. reg. Barc. reg. i3. Jacob. I. fol. i3.

Pág. 237.

Per nos el nostros laudamus, concedimus et confirmamus domui hospitalis

Sancti Antonii et Priori ac fratribus ejusdem presentibus et futuris capel lam

nostram castri nostri lllerde quam dominus Petrus , felicis recordationis Rex
Aragonum, pater noster , eidem domui et hospitali dedit et asignavit cum car-

ta sua bullata.ut in ea continetur; ita videlicet quod post obitum presentium

duorum presbiterorum qui dictam capellam modo deserviunt vel quam cito

ipsos aliler ipsam capellam dimittere contigeret, hanc habeant capellam dicta

domus sive hospitale Sancti Antonii et Prior ac fratres ejusdem cum viribus el

redditibus ómnibus asignatis et pertinentibus ad eandem, prout in carta dicti

patris nostri continetur, tali tamen pacto quod dictam capellam cum duobus
presbiteris assidue in perpetuum... Et sic in possessionem dicte capelle fralreni

Desiderium Lobeti, comendatorera dicti ordinis in Ispania, raiti facimus de

presenti. Datum Gesarauguste quinto calendas octobris anno Domini millessimf)

ducentessimo septuagessimo primo.

Lx:n.

Carta protección^ ordinis Antoniani á Jacobo II ^
Rege Aragomm cort-r*

cmcB.i297.

Arch. reg. Barc. Común. i4. Jacob. 2, fol. 54.

Pág. 237.

Nos Jacobus, etc. Ob honorem et révei^ndam gloriosisimi Beati AiitOfní}

Vianensis guidamus et assecuramus et sub nostra comanda et guidalico spe-
ciali recipimus vos fratrem Johannem de Acre , Procuratorem domua Sancti

Antonii lllerdensis, conventum, familiam et omnia alia bonaipsius domus nec-